
 

éă
.

Kooperativa

VIENNA INSURANCE GROUP

Úsek pojištění hospodářských rizik

Dodatek č. 14

k pojistné smlouvě č. 8602005177 (původní číslo 220905697)

ze dne 29.12.2000

Tento dodatek obsahuje úplné znění smlouvy č. 8602005177 včetně dodatků č. 1 - 13

ke dni 1. 1. 2018

sjednané mezi smluvními stranami:

Kooperativa, pojišťovna, a. s., Vienna Insurance Group

se
sídlem Pobřežní 665/21, 186 00 Praha 8, Česká republika

IC 47116617

zapsaná v obchodním rejstñku vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 1897

(dále jen „pojistitel&quot;).

zastoupený na základě zmocnění níže podepsanými osobami

Agentury Východní Čechy

Pracoviště: Kooperativa, pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group

Agentura Východní Čechy, tř. Míru 94, Pardubice, PSČ 530 02

Technické služby Havlíčkův Brod

Na Valech 3523

580 02 Havlíčkův Brod

Česká republika

IČ: 70188041

Bankovní spojení: XXXXXXXX XXXXXX XXXXX účet číslo XXXXXXX X XXXX

(dále jen „poiistnik&quot;)

Korespondenční adresa pojistníka je totožná s adresou sídla pojistníka.

Zastoupený: XXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXX



PŘEDMĚT A ROZSAH POJIŠTĚNÍ
 

Produkt Pojištění odpovědnosti - mění se pojištění č. 10

 

Popis předmětu:

Územní rozsah:

Rozsah pojištění:

Pojistná částka:

Spoluúčast:

Roční pojistné:

Rozdíl pojistného

Účinnost změny:

Zvláštní ujednání:

Produkt

Pojištění odpovědnosti za škody vrozsahu doložky 02 002 (.,základní

pojištění odpovědností za škody&quot;) dle Zřizovací listiny příspěvkové

organizace ze dne 9.5.2014 vydané MÚ Havlíčkův Brod

Česká republika

 

02 002 Základní pojištění odpovědnosti

 

5 000 000,-Kč

0,-KČ

39 823.- Kč

+2 658.-Kč

1.1.2018 na dobu neurčitou

Nejsou

Pojištění odpovědností - nemění se pojištění č. 11

 

Popis předmětu:

Územní rozsah:

Rozsah pojištění:

Pojistná částka:

Spoluúčast:

Roční pojistné:

Účinnost změny:

Zvláštní ujednání:

Pojištění odpovědnosti za škody vrozsahu doložky 02 053 („ pojištění

odpovědnosti za škody způsobené na věcech, které pojištěný převzal za

účelem provedení objednané Činnosti nebo je užívá na základě právního
důvodu&quot;) dle Zřizovací listiny příspěvkové organizace ze dne 9.5.2014 vydané
MÚ Havlíčkův Brod

Česká republika

 

02 053 Odpovědnost za věci užívané a převzaté

 

100 000,-Kč

0.-Kč

1 300,- Kč

1.1.2018 na dobu neurčitou

Nejsou



Produkt
..v v I

Polístem odpovědnosti
- nemění se pojištění č. 13

 

Popis předmětu:

Uzemní rozsah:

Rozsah pojištění:

Pojistná Částka:

Spoluúčast:

Roční pojistné:

Účinnost změny:

Zvláštní ujednání:

Produkt

Pojištění odpovědnosti za škody vrozsahu doložky 02 057 (,. pojištění

odpovědnosti za škody vzniklé zdravotní pojišťovně vynaložením nákladů na

zdravotní péči vdůsledku pracovního úrazu nebo nemoci zpovolání&quot;)dle

Zřizovací listiny příspěvkové organizace ze dne 9.5201# vydané MÚ

Havlíčkův Brod

Česká republika
 

02 057 Náhrady nákladů léčení pracovních úrazů

 

1 000 000,-Kč

1 000,-Kč

2 150,- Kč

1.1.2018 na dobu neurčitou

Nejsou

Pojištění odpovědnosti - nemění se pojištění č. 14

 

Popis předmětu:

Územní rozsah:

Rozsah pojištění:

Pojistná částka:

Spoluúčast:

Roční pojistné:

Účinnost změny:

Zvláštní ujednání:

Pojištění odpovědnosti za škody v rozsahu doložky 02 058

(,. pojištění odpovědností za škody vzniklé zdravotní pojišťovně vynaložením

nákladů na zdravotní péči&quot;) dle Zřizovací listiny příspěvkové organizace ze

dne 95.201# vydané MÚ Havlíčkův Brod

Česká republika
 

02 058 Náhrady nákladů léčení

 

1 000 000,-Kč

1 000,-Kč

2 000.- Kč

1.1.2018 na dobu neurčitou

Nejsou



Produkt Žívelní pojištění
- nemění se pojištění č. 15 l:

 

Popis předmětu:

Pojistná hodnota:

Místo pojištěni:

Rozsah pojištěni:

Pojistná Částka:

Spoluúčast:

Roční pojistné:

Účinnost změny:

Zvláštní ujednání:

Produkt

Lyžařský vlek včetně souvisejících staveb

Nová hodnota

Vysoká, 580 01 Havlíčkův Brod

Česká republika
 

22 001 Základní pojištění- „FLEXA“.

22 002 Doplňková živelní nebezpečí

22 003 Vodovodní nebezpečeí
 

1 000 000.-Kč

5 000,-Kč

1 200,- Kč

1.1.2018 na dobu neurčitou

Nejsou

I

Pojištění kradeže a loupeže
- nemění se .16(D&lt; &#39;-k(&quot;ktnURPOÍÍ

 

Popis předmětu:

Pojistná hodnota:

Místo pojištěni:

Rozsah pojištění:

Pojistná částka po změně:

Spoluúčast:

Roční pojistné:

Účinnost změny:

Zvláštní ujednání:

Cennosti

Nová hodnota

Na Valech 3523, 580 01 Havlíčkův Brod

Česká republika
 

K2 001 Odcizení krádeží vloupáním a loupeží
 

500 000.-Kč

5 000,-Kč

8 775,- Kč

1.1.2018 na dobu neurčitou

XXXXXXXX XX XXXX XXX XXXXXXX X XXX X XXXXXX XXXXXX X XXXXXXX XXXXXXXXXXX

XXXXX XXXX XX XXXXXXXXX XX XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XX XXXX

XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX

XXXXXXX X XXXXXXXXX XXXXXXXX X XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXX

X XXXXX XXXXX XXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXX

XXXXXXXXXXXXX XXXXXX X XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXX

X XXXXXXXXX XXXXX XXXXX XXXXX X XXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX X XXXXXXX XXXXX

XXX XXX XXX XXXXX XXXXXXX XXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXX

XXXXXXXX
X XXXXXXX XXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXXX



Produkt Pojištění krádeže a loupeže - nemění se pojištění č. 17

 

Popis předmětu:

Pojistná hodnota:

Místo pojištění:

Rozsah pojištění:

Pojistná částka:

Spoluúčast:

Roční pojistné:

Účinnost změny:

Zvláštní ujednání:

Produkt

Cennosti

Nová hodnota

U Stadionu 3000, 580 01 Havlíčkův Brod

Česká republika

 

K2 001 Odcizeni krádeži vloupáním a loupeži

 

200 000,-Kč

5 000,›Kč

3 510,- Kč

1.1.2018 na dobu neurčitou

XXXXXXXX XX XXXX XXX XXXXXXX X XXX X XXXXXX XXXXXX X XXXXXXX XXXXXXXXXXX
XXXXX XXXX XX XXXXXXXXX XX XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XX XXXX

XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX

XXXXXXX X XXXXXXXXX XXXXXXXX X XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXX

Pojištění krádeže a loupeže - nemění se

XXXXX XXXXX XXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXX

XXXXXXXXXXXXX XXXXXX

XXXXXXXXX XXXXX XXXXX XXXXX X XXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX X XXXXXXX XXXXX

XXX XXX XXX XXXXX XXXXXXX XXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXX

XXXXXXXX

XXXXXXX XXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXXX

pojištění č. 18

 

Popis předmětu:

Pojistná hodnota:

Místo pojištění:

Rozsah pojištění:

Pojistná částka:

Spoluúčast:

Roční pojistné:

Účinnost změny:

Zvláštní ujednání:

Cennosti

Nová hodnota

Reynkova 2886, 580 01 Havlíčkův Brod

Česká republika

 

K2 001 Odcizeni krádeží vloupáním a loupeži
 

200 000,-Kč

5 000,-Kč

3 510,- Kč

1.1.2018 na dobu neurčitou

XXXXXXXX XX XXXX XXX XXXXXXX X XX X XXXXXX XXXXXX X XXXXXXX XXXXXXXXXXX
XXXXX XXXX XX XXXXXXXX XX XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XX XXXX

XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX

XXXXXXX X XXXXXXXXX XXXXXXXX X XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXX

XXXXX XXXXX XXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXX

XXXXXXXXXXXXX XXXXXX

XXXXXXXXX XXXXX XXXXX XXXXX X XXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX X XXXXXXX XXXXX

XXX XXX XXX XXXXX XXXXXXX XXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXX

XXXXXXXX

XXXXXXX XXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXXX

XXXXX XXXXXXXXXXX XX XXXXXX XXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXXX

XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX XX XXXXX XXXXXXXX XX

XXXXXXXXX XXXXXXX



Produkt

 

v r v

Pojištění krádeže a loupeže - mění se pojišteni c. 19

 

Popis předmětu:

Pojistná hodnota:

Místo pojištění:

Rozsah pojištění:

Pojistná částka:

Spoluúčast:

Roční pojistné:

Účinnost změny:

Zvláštní ujednání:

Cennosti

Nová hodnota

dle zvláštních ujednání, 580 01 Havlíčkův Brod

Česká republika
 

K2 001 Odcizení krádeží vloupáním a loupeží
 

130 000.-Kč

1 000,-Kč

2 282,- Kč

1.1.2018 na dobu neurčitou

XXXXXXXX XXX XX XXXXXXXXX XX XXXXXXXX XX XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXX
X XXXXXXXXX XXXXXXXXX XX XXXXXX XXXX XXXX XXXXXXXXXX XXX XX XXXXXXXXX XXXX

X XXXXXXX XXXXXX XX XXXX XX XXXXXXX
X XXXXXXXX XX XXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXX XXX XX XXXXXXXXX XXXX

X XXXXXXX XXXXXX XX XXXX XXX XXXXXXX

XXXX XX XXXXXXXXX XX XXXXXXXXX XX XXXXXXXX XX XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXX
X XXXXXXXXXXXXX XX XXXXXX XXXX XXXXXXXXXX XXX XX XXXXXXXXX XXXX

X XXXXXXX XXXXXX XX XXXX XX XXXXX XX

XXXX XX XXXXXXXXX XX XXXXXXXXX XX XXXXXXXX XX XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXX
X XXXXXXXXXX XXXXXXXXX XX XXXXXX XXXX XXXXXXXXXX XXX XX XXXXXXXXX XXXX

X XXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXX XX XXXXXXX XXXX XXX XX XXXXXXXXX XXXX

X X XXXXXXXX XXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXXXX XXXX

X XXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXX XXXXX XXX XX XXXXXXXXX XXXX

X XXXXX XXXX XXXXXXXX XXXXX XXX XX XXXXXXXXX XXXX

XX XXXXX XXXX XXXXXXX XXXXX XXXXXXXXX XX XXXXXXXX XX XXXXX XXXXXX XX XXXX

XX XXXXXXXX

XXXX XX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXXXX XX XXXXXXXX XX XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXX
X XXXXXXX XXXXXXXXX X XXXXXX XXXX XXX XX XXXXXXXXX XXXX

X XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXX XXX XX XXXXXXXXX XXXX

X XXXXXX XXX XXXX XXXXXXX XXXX XXX XX XXXXXXXXX XXXX

XXX XXXXX XXXX XXXXX XXXXXXXXX XX XXXXXXXX XX XXXXX XXXXXX XX XXXX X XXXXXXXX

XXXXXXXX XX XXXX XXX XXXXXXX X XXX X XXXXXX XXXXXX X XXXXXXX XXXXXXXXXXX

XXXXX XXXX XX XXX XXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXX XX XXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXX XXX

XX XXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXX XX XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XX XXXX

XXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX

XXXXXXX X XXXXXXXXX XXXXXXXX X XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXX

X XXXXX XXXXX XXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXX

XXXXXXXXXXXXX XXXXXX

X XXXXXXXXX XXXXX XXXXX XXXXX X XXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX X XXXXXXX XXXXX

XXX XXX XXX XXXXX XXXXXXX XXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXX

XXXXXXXX
X XXXXXXX XXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXXX

XXXXX XXXXXXXXXXX XX XXXXX



Produkt Živelní pojištění
- nemění se pojištění č. 20

 

Popis předmětu:

Pojistná hodnota:

Místo pojištění:

Rozsah pojištění:

Pojistná Částka:

Spoluúčast:

Roční pojistné:

Účinnost změny:

Zvláštní ujednání:

Produkt

Soubor vlastních budov, hal a staveb včetně veřejného osvětlení a dopravního

terminálu dle přílohy číslo 1

Nová hodnota

dle přílohy číslo 1, 580 01 Havlíčkův Brod

Česká republika
 

22 001 Základní pojištění - „flexa“

22 003 Vodovodní nebezpečí

22 004 Záplava. povodeň

22 202 Doplňková živelní nebezpečí bez povodně a záplavy

 

#03 33h 000,-Kč

20 OOO,-Kč

115 560,- Kč

1.1.2018 na dobu neurčitou

XXX XXXXXXX XX XXX XX XXXXXXXX XXXXXXXXXX XX XXXX X XXXXXXX

XXX XXXXXXX XX XXX XX XXXXXXXX XXXXXXXXXX XX XXXX XXX XXXXXXX

XXX XXXXXXX XX XXX XX XXXXXXXX XXXXXXXXXX XX XXXX XX XXXXXXX

XXXXXXXX XXXXXXXXXX XX XXX XXXXX XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXX

XXXXXXXX XXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX X XXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX

XXXXXXXXX XX XXXXXXXXX XX XXXXXXXX X XX XXXX XXXX X XXXXXXXX XXXXXXXX

XXXXXXXX XX XXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXX XX

XXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXX XXXXXXX XXXXXXXXX XX XXXXX X

XXXXXXXXX XXXXXXXXXX X XXX X XX XXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXX X XX XXXXX X XXXXXX XXXXXXXX XX XXXX

XXXXX XX XXXXXXX XXXXX X XXXXXXXXXXX X XXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXX XX

XXXXXXX XXXXXXXX XXXX XXXXX XXXXXXXX XX XXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXX

XXX XXXX XXXXXXXX XX XXXXXXXX XXXXX XXXXXX XX XXXX XXX XXXXXXX XXX XXXXX X

XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXX XXXX XX

XXXXXXXXXXX X XXXXXXXX

živelní pojištění
- nemění se pojištěni č. 21

 

Popis předmětu:

Pojistná hodnota:

Místo pojištění:

Rozsah pojištění:

Pojistná částka:

Spoluúčast:

Roční pojistné:

Účinnost změny:

Zvláštní ujednání:

Soubor vlastních movitých věcí včetně DDHIM a výpočetní techniky

Nová hodnota

dle přílohy číslo 1. 580 01 Havlíčkův Brod

Česká republika
 

22 001 Základní pojištění - „*flexau

22 003 Vodovodní nebezpečí

22 00h Záplava, povodeň

22 202 Doplňková živelní nebezpečí bez povodně a záplavy
 

103 51h (300,-Kč

20 000.-Kč

13 160.- Kč

1.1.2018 na dobu neurčitou

Pro doložku 22 003 se sjednává spoluúčast ve výší 5 000,-Kč

Pro doložku 22 004 se sjednává spoluúčast ve výši 100 000.-KČ

Pro doložku 22 202 se sjednává spoluúčast ve výši 20 000.-Kč



Produkt Živelní pojištění - mění se pojištění č. 22

 

Popis předmětu:

Pojistná hodnota:

Místo pojištění:

Rozsah pojištění:

Pojistná částka:

Rozdíl pojistné částky

Spoluúčast:

Roční pojistné:

Rozdíl pojistného

Účinnost změny:

Zvláštní ujednání:

Produkt

Soubor zásob

Nová hodnota

Areál sběrného dvora a garáží, Reynkova 2886, 580 01 Havlíčkův Brod

Česká republika

 

22 001 Základní pojištění - „flexa&#39;l

22 003 Vodovodní nebezpečí

Z2 004 Záplava. povodeň

Z2 202 Doplňková živelní nebezpečí bez povodně a záplavy
 

3 540 000,-Kč

+ 1 540 000,-Kč

20 000.-Kč

991,- Kč

+ 431,-Kč

1.1.2018 na dobu neurčitou

XXX XXXXXXX XX XXX XX XXXXXXXX XXXXXXXXXX XX XXXX X XXXXXXX

XXX XXXXXXX XX XXX XX XXXXXXXX XXXXXXXXXX XX XXXX XXX XXXXXXX

XXX XXXXXXX XX XXX XX XXXXXXXX XXXXXXXXXX XX XXXX XX XXXXXXX

Pojištění krádeže a loupeže - nemění se pojištění č. 23

 

Popis předmětu:

Pojistná hodnota:

Místo pojištění:

Rozsah pojištění:

Pojistná částka:

Spoluúčast:

Roční pojistné:

Účinnost změny:

Zvláštní ujednání:

Produkt

Soubor movitých věcí

První riziko, nová hodnota

dle přílohy číslo 1. 580 01 Havlíčkův Brod

Česká republika
 

K2 001 Odcizení krádeží vloupáním a loupeží
 

300 000.-Kč

1 000,-Kč

1 950,- Kč

1.1.2018 na dobu neurčitou

nejsou

Pojištění krádeže a loupeže - nemění se pojištění č. 24

 

Popis předmětu:

Pojistná hodnota:

Místo pojištění:

Rozsah pojištění:

Pojistná částka:

Spoluúčast:

Roční pojistné:

Účinnost změny:

Zvláštní ujednání:

Stavební součásti

První riziko, nová hodnota

dle přílohy číslo 1, 580 01 Havlíčkův Brod

Česká republika
 

K2 001 Odcizení krádeží vloupáním a loupeží
 

100 000.-Kč

1 000.-Kč

1 250,- Kč

1.1.2018 na dobu neurčitou

nejsou



Produkt Pojištění krádeže a loupeže
- nemění se pojištění č. 25

 

Popis předmětu:

Pojistná hodnota:

Místo pojištění:

Rozsah pojištění:

Pojistná Částka:

Spoluúčast:

Roční pojistné:

Účinnost změny:

Zvláštní ujednání:

Produkt

Stavební součásti

První riziko, nová hodnota

dle přílohy číslo 1, 580 01 Havlíčkův Brod

Česká republika

 

K2 011 Poškozování stavebních součástí a zábranných prostředků
v příčínné souvislostí s odcizením

 

100 000.-Kč

1 000,-Kč

1 500,- Kč

1.1.2018 na dobu neurčitou

nejsou

Pojištění krádeže a loupeže - nemění se pojištění č. 26

 

Popis předmětu:

Pojistná hodnota:

Místo pojištění:

Rozsah pojištění:

Pojistná částka:

Spoluúčast:

Roční pojistné:

Učinnost změny:

Zvláštní ujednání:

Produkt

Pojištěné soubory budov, hal a staveb včetně veřejného osvětlení a

dopravního terminálů; stavebních součástí; movitých věcí a zásob

Prvni riziko, nová hodnota

dle přílohy číslo 1. 580 01 Havlíčkův Brod

Česká republika

 

K2 105 Úmyslné poškození- vandalísmus

 

200 000.-Kč

1 OOO,-Kč

k 000.-Kč

1.1.2018 na dobu neurčitou

XXXXXXXX XX XXXX X XXXXXXXXXX XXXXXXX XX XXX XXXXXXXXX XXXXXXXX XX

XXXXXXXXX XX XXXXXXXXX XX XXXXXXXX X XX XXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXX

XXXXXXXXX XXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX X XXXXXXXX XXX XXXX XXXXXXXX

XXXXXXXXXX XXXXX XXXXXX XX XXXX XXXXXXXX XX XX XXXXXXXXXXX X XXXXXXXX

XXXXXXXX XXXXXXXXXX XX XXX XXXXX XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXX
XXXXXXXX XXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX X XXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX

Pojištění krádeže a loupeže - nemění se pojištění č. 27

 

Popis předmětu:

Pojistná hodnota:

Místo pojištění:

Rozsah pojištění:

Pojistná částka:

Spoluúčast:

Roční pojistné:

Soubor skel včetně ochranných folii a reklam

Prvni riziko, nová hodnota

dle přílohy číslo 1, 580 01 Havlíčkův Brod

Česká republika

 

K2 105 Úmyslné poškození- vandalísmus

 

300 000.-Kč

1 000.-KČ

6 000.-Kč



Účinnost změny:

Zvláštní ujednání:

Produkt

 

1.1.2018 na dobu neurčitou

XXXXXXXX XX XXXX X XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXX XX

XXXXXXXXX XX XXXXXXXXX XX XXXXXXXX X XX XXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXX

XXXXXXXXX XXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX X XXXXXXXX XXX XXXX XXXXXXXX

XXXXXXXXXX XXXXX XXXXXX XX XXXX XXXXXXXX XX XX XXXXXXXXXX X X XXXXXXXX

Pojištění krádeže a loupeže
- nemění se pojištění č. 28

 

Popis předmětu:

Pojistná hodnota:

Místo pojištění:

Rozsah pojištění:

Pojistná částka:

Spoluúčast:

Roční pojistné:

Účinnost změny:

Zvláštní ujednání:

Cennosti

Nová hodnota

Havlíčkovo náměstí 57 (informační centrum). 580 01 Havlíčkův Brod

Česká republika
 

K2 001 Odcizení krádeží vloupáním a loupeží

 

6 000,-Kč

1 000,-Kč

200,- Kč

1.1.2018 na dobu neurčitou

Nejsou

REKAPITULACE POJISTNÉHO
 

1. Přehled pojištění

Platná pojištění (přehled pořadových čísel) sjednaná:
- pojistnou smlouvou

- dodatkem č. 1+

- dodatkem č. 6

- dodatkem Č. 7

- dodatkem č. 8

13

16

20

28

10-11

-15

-19

-27

Pojištění změněná tímto dodatkem (přehled pořadových čísel):

- nejsou.

Pojištění ukončená tímto dodatkem (přehled pořadových čísel):

- nejsou.



2. Výše a způsob placení pojistného

1. Živelní pojištění

 

 

 

Roční pojistné za tento dodatek činí.
...... . ...... 130 911,-Kč

2. Pojištění krádeže a loupeže
Roční pojistné za tento dodatek Činí

..........
.. 32 977,-Kč

3. Pojištění odpovědnosti

Roční pojistné za tento dodatek činí
.................. 45 273,-Kč

Celkové roční pojistné za pojistnou smlouvu a všechny platné dodatky činí
.......................... 209 161,-Kč

Pojistné za další roční pojistná období je splatné vždy k 1. dni 1. měsíce ve výši 209 161,-Kč
každého roku.

Pojistné bude placeno na bankovní účet číslo : XXXXXXXXXXXX
Variabilní symbol: číslo pojistné smlouvy.
Konstantní symbol pro bezhotovostní platbu: XXXXX

Konstantní symbol pro platbu složenkou: XXXXX

ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ POJISTNÉ SMLOUVY
 

XXXXXXXX XX XXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXX XXXXXXX XXXXXXXXX XXX XX XXXXXX XX XXX XXX XX XXXXXXXXX
XX XXXXXXXXX X XXXXXXXXX XX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXX
XXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXX XX X XXXX XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX X XX XX XXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXX XX

XXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXX

LIMITY PLNĚNÍ
 

Pro doložku 22 004 se sjednává limit plnění ve výší 20 000 000,-Kč.
Pro doložku 22 003 se sjednává limit plnění ve výši 10 OOO 000,-Kč.
Pro doložku 22 202 se sjednává limit plnění ve výši 20 000 000,-Kč.

souprs PÍSEMNOSTÍ A PŘÍLOH
 

Přílohy: Číslo 1 - Seznam míst pojištění
Císlo 2 - Zřizovací listina



 

SPOLEČNÁ UJEDNÁNÍ DODATKU K POJISTNÉ SMLOLIVĚ
 

10.

11.

Dodatkem k pojistné smlouvě jsou sjednána pojištění uvedená na jednotlivých listech
tohoto dodatku.

Jednotlivá pojištění uzavřená tímto dodatkem se řídí všeobecnými pojistnými podmínkami,
které jsou nedílnou součástí pojistné smlouvy a dále smluvními ujednáními k všeobecným
pojistným podmínkám, která jsou rovněž nedílnou součástí pojistné smlouvy.

Pojistník potvrzuje, že před podpisem tohoto dodatku převzal všechny písemnosti uvedené
v soupisu písemností, které jsou součástí tohoto dodatku, byl s nimi seznámen a s jejich
zněním souhlasi.

Pojistník prohlašuje, že mu byly oznámeny informace v souladu s ustanovením $ 65 a násl.
zák. Č. 37/2004 Sb., o pojistné smlouvě.

]e-li pojištění sjednáno na jeden pojistný rok, prodlužuje se na další pojistný rok, pokud
pojistník nebo pojistitel nesdělí druhému účastníkovi smlouvy nejméně šest týdnů před
uplynutím pojistného roku, že na dalším pojištění nemá zájem. Toto sdělení musí být
učiněno písemně.

Sjednává se, že pojistné (běžné nebo jednorázové) je splatné ve splátkách. Ve smyslu S 565
občanského zákoníku se dále sjednává, že pokud nebude některá ze splátek pojistného
zaplacena nejpozději poslední den splatnosti této splátky, stává se tímto dnem splatnou
zbývající Část pojistného, pokud pojistitel požádá o její zaplacení nejpozději k datu
splatnosti nejbližší příští splátky.

Pojistník i pojištěný prohlašuje, že na všechny písemné dotazy pojistitele týkající se

sjednávaných pojištění odpověděl úplně a pravdivě.

Pojistník se zavazuje hradit pojistné na účet uvedený v rekapitulaci dodatku pojistné
smlouvy ve výši a v termínech sjednaných touto rekapitulaci, která je nedílnou součásti
tohoto dodatku. Rekapitulace sjednaná tímto dodatkem nahrazuje dnem účinnosti tohoto
dodatku všechny předcházející rekapitulace pojistné smlouvy,

Při nezaplacení pojistného ve smluvně sjednaném termínu splatnosti je pojistník povinen
zaplatit pojistiteli smluvní pokutu ve výši 0,5 promile z dlužné Částky za každý den prodlení
s placením.

Pojištění zanikne tím, že první splátka pojistného nebyla zaplacena do tří měsíců od její
splatnosti anebo že kterákoliv další splátka pojistného nebyla zaplacena do šesti měsíců od
její splatnosti.

Souhlasím s tim, aby Kooperativa, pojišťovna, a.s. zpracovávala ve smyslu zákona Č.
101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon&quot;), mé
osobní údaje v rámci činnosti v pojišťovnictví a činnosti související s pojišťovací a

zajišťovací činností podle ustanovení S 1 a § 2 zákona č. 363/1999 Sb., o pojišťovnictví, ve
znění pozdějších předpisů, a to po dobu nezbytně nutnou k zajištění práv a povinností
plynoucích ze závazkového vztahu.

Dále souhlasím s tim, aby mé osobní údaje byly poskytnuty i ostatním subjektům
podnikajícím v oblasti pojišťovnictví, bankovnictví a jiných peněžních služeb v rámci
finanční skupiny České spořitelny a asociacím těchto subjektů. Ve smyslu ustanovení S 27
„zákona&quot; souhlasím s předáváním mých osobních údajů do jiných států. Prohlašuji, že jsem
byl/a ve smyslu ustanovení S 11 „zákona“ řádně informován/a o zpracování mých osobních
údajů, svých právech a povinnostech zpracovatelů údajů. Zavazuji se, že bez zbytečného
odkladu nahlásím jakoukoli změnu zpracovávaných osobních údajů.

-12-



Ujednání o souhlasu se zpracováním osobních údajů dle zákona č. 101/2000 Sb. obsažené v

tomto bodě se nevztahuje na právnické osoby.

12. Pokud výše uvedená pojistná smlouva, resp. dodatek k pojistné smlouvě (dále jen „smlouva&quot;)

podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv (dále jen „registr&quot;) ve smyslu zákona č.

340/2015 Sb., zavazuje se pojistník k jejímu uveřejnění v rozsahu, způsobem a ve lhůtách

stanovených citovaným zákonem. To nezbavuje pojistitele práva, aby smlouvu uveřejnil v

registru sám, s čímž pojistník souhlasí. Pokud je pojistník odlišný od pojištěného, pojistník
dále potvrzuje, že každý pojištěný souhlasil s uveřejněním smlouvy.

Pří vyplnění formuláře pro uveřejnění smlouvy v registru je pojistník povinen vyplnit údaje

0 pojistiteli (jako smluvní straně), do pole „Datová schránka&quot; uvést: n6tetn3 a do pole „Číslo

smlouvy&quot; uvést číslo této pojistné smlouvy.

Pojistník se dále zavazuje, že před zasláním smlouvy k uveřejnění zajistí znečitelnění

neuveřejnitelných informací (např. osobních údajů o fyzických osobách).

Smluvní strany se dohodly, že ode dne nabytí účinnosti smlouvy (resp. dodatku) jejím

zveřejněním v registru se účinky pojištění, včetně práv a povinností z něj vyplývajících,

vztahují i na období od data uvedeného jako počátek pojištění (resp. od data uvedeného jako

počátek změn provedených dodatkem, jde-li o účinky dodatku) do budoucna.

Tento dodatek nabývá účinnosti 1.1.2018 a vyhotovuje se ve 4 stejnopisech - 1 stejnopis pro pojistníka,
1 stejnopis pro pojišťovacího makléře a 2 stejnopisy pro pojistitele.

XXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXX

XXXXXX XXXXXXXXXXXXXX XXXXX

XXXXXXXX XXX XXXXX XXXXX

X XXXX X

V Pardub1c1ch dne 5.12.2017

XXXXX

XXX

XX XXXXXXXXXXXX X

XX XXXXXXXXXXX

XXXX XXXXX XXXXXXXXXX
XXX

XXXXXXXXX
XXXXXXXXXXX XXXXXXXX

XX XXXX

X

X

XXXX
XX

XXXXXX X
X X

,. . . X
XX

XXXXX

XXXXXX

XXXXXXXXXXXXX XXXXXX
VHavlickove Brode dne 5.12.2017

___l_
XXX X

XXXXXXXXX XXXX
XX XXXXXX XXXX

XX XXXXXXXXXX
XXX XX XXXXXXXXX XXXX

XXX XXX XX XXX XX XXXXXXXXXXX
X

Dodatek vypracoval: XXX XXXXXXXXX XXXXX XXX XXX XXX

-13-



Pñloha číslo 1

dodatku číslo 14

k pojistné smlouvě číslo 8602005177

Seznam míst pojištění

nemovitostí a movitých věci

 

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

  X

P.č Místo pojištění Specifikace

1 Havlíčkův Brod, Na Valech 3523 XXXXXXXXX

2 Havlíčkův Brod, Reynkova 2886 XXXXX XXXXXXXX XXXXX X XXXXXX
3 Havlíčkův Brod, Bělohradská 3582 XXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXX
4 Havlíčkův Brod. Chotěbořská - koupaliště XXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXX XXX XXXXX

5 Havlíčkův Brod, U Stadionu 3000 XXXXX XXXXX

6 Havlíčkův Brod, U Stadionu 2777 XXXXX XXXXXXX X XXXXXXXXXX

7 Havlíčkův Brod, Na Losích XXXXXXXXX XXXXXXX XXX XXXXXXX XXXXXXXX

8 Havlíčkův Brod. ul. 5. května XXXXXXXX XXXXXXXX XXX XXXXXXXX
9 Havlíčkův Brod. Mírovka 127 a 15 XXXXXX XXX XXX

10 Havlíčkův Brod, Pražská XXXX XXXXXXX

11 Havlíčkův Brod XXXXXXX X XXXXXXX XXX XXXXXXXX
12 Havlíčkův Brod, Svatý Kříž XXXXXXX

13 Havlíčkův Brod, V rámech 278 XXXXXXX XX

14 Havlíčkův Brod, Humpolecká - letiště XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXX XXXX

15 Uzemí města Havlíčkův Brod XXXXXXX XXXXXXXXX XX
 

Poznámky:

1) Veřejným osvětlením se pro účely pojištění rozumí veřejné osvětlení, světelná signalizace,
návěstidla a světelné výstražné značky.

X



 

 

Zřizovací listina

příspěvkové organizace Technické služby Havlíčkův Brod

vydaná v souladu s ustanoveními § 35 a § 84 odst. 2 písm. d) zákona č. l28/2000 Sb.,oobcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů a ustanovením § 27 zákona
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších
předpisů.

Vznik a činnost příspěvkové organizace se řídí právním řádem Česke&#39; republiky, zejména
zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), zákonem č. 250/2000 Sb.,
orozpočtových pravidlech územních rozpočtů, dále touto zřizovací listinou, obecně
závaznými vyhláškami města a vnitřními směmicemi příspěvkové organizace.

ČI. 1

Zřizovatel

Název zřizovatele: Město Havlíčkův Brod

Sídlo zřizovatele: Havlíčkovo náměstí 57, 580 01 Havlíčkův Brod, okres Havlíčkův
Brod

IČO: 00267449

ČI. 2

Název a sídlo organizace

Název organizace: Technické služby Havlíčkův Brod

Sídlo organizace: Na Valech 3523, 580 01 Havlíčkův Brod, okres Havlíčkův Brod

Právní forma: příspěvková organizace

IČO: 70188041

ČI. 3

Hlavní účel a hlavní předmět činnosti

3.1 Hlavním účelem, k němuž je příspěvková organizace zřízena, je zajišťování veřejných
statků a činností vykonávaných na území města a uspokojování potřeb občanů města
Havlíčkův Brod a městem zřizovaných příspěvkových organizací.

3.2 Pro naplnění hlavního účelu vymezuje zřizovatel tento obsah hlavní činnosti
příspěvkové organizace:

3.2.1 Správa a údržba místních komunikací svěřených zřizovatelem do
obsluhovaného majetku příspěvkové organizace a jejich příslušenství a

součástí podle § 6, 12, 13 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních
komunikacích ve znění pozdějších předpisů, a doplňujících zařízení podle §
14 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích ve znění pozdějších
předpisů, která nejsou příslušenstvím či součástí silnice či místní

komunikace, včetně zajišťování zimní údržby komunikací podle
schváleného plánu.

3.2.2 Zajišťování vzhledu a čistoty na veřejných prostranstvích města včetně

péče o instalovaný mobiliář.

3.2.3 Udržování veřejných studni.

3.2.4 Zajišťování provozu veřejných záchodků.

3.2.5 Zajišťování městské hromadné dopravy na území města dle zákona



č. 111/ 1994 Sb., o silniční dopravě ve znění pozdějších předpisů.

3.2.6 Provoz, správa a údržba integrovaného terminálu veřejné dopravy,

zajišťování a poskytování dopravních informací.

3.2.7 Zajišťování provozu a údržby sportovních zařízení města, dětských hřišť a

ploch pro aktivní trávení volného času.

3.2.8 Zajišťování činností odpadového hospodářství města.

3.2.9 Zajišťování činností na úseku dezinfekce, dezinsekce a deratizace.

3.2.10 Správa a údržba soustavy veřejného osvětlení, zařízení světelné signalizace

určené k řízení dopravy na území města, slavnostního a speciálního

osvětlení.

3.2.11 Péče o vzhled ploch veřejné zeleně, údržba trvalých porostů a parků na

pozemcích města.

3.2.12 Provoz a údržba městských hřbitovů.

3.2.13 Provoz a údržba útulku pro psy.

3.2.14 Úprava a rozvod užitkové vody a provozování vodovodů a kanalizací.

3.2.15 Přenos a distribuce elektrické energie.

3.2.16 Provádění jednoduchých a drobných staveb, jejich změn a odstraňování dle

rozhodnutí zřizovatele.

3.2.17 Provoz a údržba skládek a rekultivovaných skládek.

3.2.18 Silniční motorová nákladní doprava.

3.2.19 Práce s manipulační plošinou včetně navazujících prací při údržbě a

opravách objektů ve vlastnictví města.

3.2.20 Součinnost při přemisťování těžkých a objemných břemen.

3.2.21 Opravy venkovních zpevněných ploch, dlaždičské práce.

ČI. 4

Doplňková činnost

4.1 Zřizovatel povoluje příspěvkové organizaci provádět doplňkovou činnost

v následujících oblastech:

4.1.1 Opravy silničních vozidel.

4.1.2 Silniční motorová doprava - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními

soupravami o největší povolené hmotnosti přesahující 3,5 tuny, jsou-li

určeny k přepravě zvířat nebo věcí, - osobní provozovaná vozidly určenými

pro přepravu více než 9 osob včetně řidiče, - nákladní provozovaná vozidly

nebo jízdními soupravami o největší povolené hmotnosti nepřesahující 3,5

tuny, jsou-li určeny kpřepravě zvířat nebo věcí, - osobní provozovaná

vozidly určenými pro přepravu nejvýše 9 osob včetně řidiče.

4.1.3 Provádění staveb, jejich změn a odstraňování.

4.1.4 Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení.

4.1.5 Podnikání v oblasti nakládání s nebezpečnými odpady.

4.1.6 Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského

zákona:

a) Poskytování služeb pro zemědělství, zahradnictví, rybníkářství, lesnictví a

myslivost.



4.2

4.3

4.4

4.5

4.6

4.7

5.l

5.2

5.3

5.4

5.5

 

b) Provozování vodovodů a kanalizací a úprava a rozvod vody.

c) Nakládání s odpady (vyjma nebezpečných).

d) Přípravné a dokončovací stavební práce, specializované stavební práce.

e) Velkoobchod a maloobchod.

f) Údržba motorových vozidel a jejich příslušenství.

g) Skladování, balení zboží, manipulace s nákladem a technické činnosti
v dopravě.

h) Pronájem a půjčování věcí movitých.

i) Provozování tělovýchovných a sportovních zařízení a organizování sportovní
činnosti.

j) Poskytování technických služeb.

k) Poskytování služeb osobního charakteru a pro osobní hygienu.

4.1.6 Pronájem nemovitostí.

4.1.7 Prodej přebytečné elektrické energie.

Provádění doplňkové činností nesmí narušovat a omezovat plnění úkolů stanovených
zřizovatelem v hlavní činnosti příspěvkové organizace.

Účelem doplňkové činnosti je dosáhnout efektivnějšího využití hospodářských
možností organizace a odbornosti jej ích zaměstnanců.

Doplňková činnost nebude v jednotlivých základních okruzich ztrátová za

hospodářský rok.

Příspěvek zřizovatele nesmí být použit pro výkon doplňkové činností.

Pro obchodní a smluvní vztahy vrámci doplňkové činnosti platí ustanovení
živnostenského zákona, občanského zákoníku, zákona o obchodních korporacích a

dalších obecně závazných právních předpisů. Ve vztahu k daňovým povinnostem je
nutné dodržovat daňové zákony.

Příspěvková organizace je oprávněna pronajímat si majetek vhodný pro výkon
doplňkové činnosti pouze tehdy, budou-li dodrženy výše uvedené podmínky.

ČLS

Označení statutárních orgánů a způsob, jakým jednají jménem organizace

Statutámím orgánem příspěvkové organizace je ředitel. Ředitel je jmenován
zřizovatelem.

Ředitel vydá organizační řád, kterým se určuje organizační struktura příspěvkové
organizace a systém jejího řízení. Organizační řád podléhá schválení zřizovatelem.
Platnost organizačního řádu a jeho změny jsou podmíněny souhlasem zřizovatele.

Ředitel plní úlohu vedoucího příspěvkové organizace, řídí a je oprávněn jednat ve

všech záležitostech jménem organizace. Ředitel za organizací jedná a podepisuje tak,
že k vytištěné nebo napsané obchodní firmě organizace připojí svůj podpis.

Pro ředitele platí zákaz konkurence podle § 199 zákona 0 obchodních korporacích.

V rámci realizace vnitřního kontrolního systému organizace vydává vnitřní normy,
resp. organizační a provozní směrnice v potřebném členění a struktuře podle rozsahu

činností, rozsahu majetku, podle provozních potřeb organizace a v souladu
s platnými právními předpisy.



ČI. 6

Majetek svěřený k hospodaření, obsluhovaný majetek

Struktura a hodnota majetku ve vlastnictví zřizovatele, svěřeného příspěvkové

organizaci khospodaření dle §27 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových

pravidlech územních rozpočtů, jsou patrné zinventumích soupisů. Ty jsou

každoročně vyhotovovány vrámci inventarizace prováděné k 31.10. běžného

roku ověřené účetní závěrkou dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví,

v platném znění.

6.1.1 Příspěvková organizace používá svěřený majetek k zajištění hlavní činnosti

a je oprávněna jej využívat k provozování doplňkové činnosti.

6.1.2 Příspěvková organizace je povinna vést účetní a operativní evidenci

svěřeného nemovitého a movitého majetku. Dále je povinna oznamovat

zřizovateli všechny účetní a majetkové změny vztahující se ke svěřenému

majetku.

6.1.3 Do svého vlastnictví může příspěvková organizace nabýt pouze majetek

potřebný k výkonu činnosti, pro kterou byla zřízena, a to způsobem dle §

27, odst. 5, písm. a) až d) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových

pravidlech úzerrmích rozpočtů, v platném znění.

Dle § 27, odst. 5, písm. d) tohoto zákona nabývá příspěvková organizace do

svého vlastnictví majetek potřebný k výkonu činnosti, pro kterou byla zřízena,

na základě kupní smlouvy nebo objednávky. Kupní cena pořizovaného majetku

bude hrazena zrozpočtu organizace, případně zprostředků rezervního nebo

investičního fondu.

6.1.4 Příspěvková organizace je oprávněna nabýt pro svého zřizovatele

vlastnické právo k pozemkům, stavbám či budovám pouze s

jeho předchozím písemným souhlasem, což je dle § 39b odst. 3 zákona č.

250/2000 Sb., nutné předem oznámit Ústřednímu věstníku Česke&#39; republiky.

6.1.5 Příspěvková organizace není oprávněna svěřený majetek zcízovat (např.

prodat, směnit, darovat), zatížit zástavním právem ani věcnými břemeny,

není oprávněna jej vložit do majetku právnických nebo fyzických osob

nebo jej jinak používat kúčasti na podnikání třetích osob. Se svěřeným

majetkem nesmí být ručeno bez souhlasu zřizovatele.

6.1.6 Příspěvková organizace je oprávněna svěřený majetek pronajmout.

Pronájmy na dobu delší než l rok podléhají předchozímu schválení

zřizovatele. Příspěvková organizace je povinna lkrát ročně informovat

zřizovatele o všech uzavřených pronájmech veškerého svěřeného majetku.

6.1.7 Příspěvková organizace je povinna se o svěřený majetek řádně starat a

pečovat, udržovat jej v dobrém a provozuschopném stavu, chránit jej před

poškození a zníčenírn, jakož i proti neoprávněným zásahůrn, opravovat jej

podle plánu oprav a údržby ve stanoveném rozsahu a provádět zákonné

periodické revize a prohlídky a plnit další úkoly stanovené právními a

ostatními předpisy kzajištění bezpečnosti práce, bezpečnosti technických

zařízení, ochrany zdraví při práci a požární ochrany. Příspěvková

organizace je povinna efektivně, ekonomicky a účelně využívat svěřený

majetek pro hlavní a doplňkovou činnost. Příspěvková organizace je

povinna dbát na to, aby opotřebení svěřeného majetku odpovídalo účelu a

rozsahu jeho použití.



6.2

6.3

6.1.8

6.1.10

6.1.11

6.1.12

6.1.13

6.1.14

6.1.15

 

Příspěvková organizace je povinna bezodkladně informovat zřizovatele o

vzniku havarijního stavu majetku a v případech ohrožení života a majetku
je povinna provést účinná opatření k odvrácení dalších škod.

Příspěvková organizace odpovídá za škodu na majetku a zdraví třetích osob
vzniklou nedodržením právních předpisů na úseku bezpečnosti, požární
ochrany a životního prostředí.

Svěřený majetek pojišťuje zřizovatel nebo příspěvková organizace. Majetek
příspěvkové organizace, který vznikl vlastní činností organizace nebo který
příspěvková organizace přijala darem, může příspěvková organizace
pojistit.

Likvidace a vyřazení svěřene&#39;ho majetku zřizovatele se řídí jednacím řádem

komise pro vyřazení a likvidaci majetku města.

Majetek je organizace povinna účelně odepisovat podle odpisového plánu
schváleného zřizovatelem. Použití investičního fondu je vázáno na

schválený plán investic pro dané účetní období, využití těchto prostředků
jiným způsobem je podmíněno schválením zřizovatele.

Příspěvková organizace je povinna navrhovat zřizovateli obměnu,
modernizaci či rekonstrukci, případně rozšíření svěřeného majetku.

Majetek se svěřuje organizaci na dobu jejího trvání.

Majetkové práva neupravená touto zřizovací listinou vykonává organizace
samostatně v rámci platné právní úpravy.

Obsluhovaný majetek je nemovitý a movítý majetek zřizovatele, který organizace
v rámci své hlavní činnosti pro zřizovatele obsluhuje, udržuje a o který pečuje.

6.2.1

6.2.2

6.2.3

6.2.4

Konkrétní vymezení obsluhovaného majetku je zachyceno v elektronické

databázi pasport komunikací a pasport veřejné zeleně, které jsou zVeřejněny
prostřednictvím webové aplikace Twist- mapový server.

D0 pasportu komunikací a veřej né zeleně organizace zaznamenává provedené
práce a činnosti.

Příspěvková organizace je při své činnosti povinna postupovat s potřebnou
péčí podle pokynů zřizovatele, v souladu s jeho zájmy, které jí jsou známy.
Bez pokynu zřizovatele může postupovat pouze v případě, je-li to v zájmu
zřizovatele nutné a nemůže-li včas dosáhnout jeho souhlasu.

Příspěvková organizace je povinna předkládat zřizovateli návrhy na nezbytné
rozsáhlé opravy, rekonstrukce a investice do obsluhovaného majetku.

Příspěvková organizace je oprávněna si bez souhlasu zřizovatele pronajmout nebo

vypůjčit majetek, který nezbytně potřebuje k zajištění své hlavní činnosti, na dobu

kratší než jeden rok. Příspěvková organizace je pak povinna sjednat nájemné v místě

a čase obvyklém nebo nižší. Na dobu delší než jeden rok je příspěvková organizace

oprávněna si pronajmout nebo vypůjčit majetek. který nezbytně potřebuje k zajištění
své hlavní činnosti, pouze po předchozím souhlasu zřizovatele a vsouladu

s podmínkami stanovenými zřizovatelem.



 

7.1

7.2

7.3

7.4

7.5

7.6

7.7

8.1

8.2

8.3

8.4

8.5

8.6

8.7

XXXXXXXX XXXXX
XX

XXXX

XXXXX

X

XXXXXXX XX XXXXXXX XX

X

Čl. 7

Finanční hospodaření příspěvkové organizace

Finanční hospodaření příspěvkové organizace se řídí zákonem č. 250/2000 Sb., o

rozpočtových pravidlech územních rozpočtů.

Finanční vztah příspěvkové organizace krozpočtu zřizovatele, zejména výše

příspěvku a závazné ukazatele pro hospodaření budou stanovovány zřizovatelem

vždy na každý kalendářní rok.

Příspěvková organizace je povinna trvale sledovat, zda dlužníci včas a řádně plní

své závazky a zabezpečit, aby nedošlo k promlčení nebo zániku z nich vyplývajících

práv.

Příspěvková organizace je oprávněna pořizovat věci nákupem na splátky nebo

nájemní smlouvu s právem koupě jen s předchozím souhlasem zřizovatele.

Příspěvková organizace je oprávněna uzavírat smlouvy o zápůjčce nebo úvěru jen

s předchozím souhlasem zřizovatele. Tento souhlas se nevyžaduje vpřípadě

zá jček zaměstnanců z fondu kulturních a sociálních potřeb.

Příspěvková organizace je povinna sjednat na své náklady pojištění odpovědnosti za

škodu, kterou by mohla způsobit zřizovateli při výkonu své činnosti.

Zřizovatel poskytuje podle § 39b zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových

pravidlech územních rozpočtů, v platném znění, příspěvkové organizaci předchozí

souhlas společný pro více právních úkonů kpřijímáni darů účelově neurčených

v případě, že hodnota jednoho daru nepřesáhne 10.000 Kč.

Čl. s

Závěrečná ustanovení

Příspěvková organizace Technické služby Havlíčkův Brod byla zřízena usnesením

Zastupitelstva města Havlíčkův Brod ze dne 25. 9. 2000, č. 211/00 s účinností od

1.1.2001.

Na základě usnesení Zastupitelstva města Havlíčkův Brod č. 131/14 byla dohodou

stran ukončena přikazni smlouva č. H0 215/2004/Zim ze dne 3. 1. 2005 ve znění

všech dodatků, uzavřené mezi městem Havlíčkův Brod a Technickými službami

Havlíčkův Brod.

Tímto pozbývá platnosti Statut příspěvkové organizace Technické služby Havlíčkův

Brod ze dne 19.12.2000.

Tímto pozbývá platnost zřizovací listina příspěvkové organizace Technické služby

Havlíčkův Brod ze dne 15.6.2012 včetně všech dodatků schválená Zastupitelstvem

města Havlíčkův Brod usnesením č. ZM 198/12 a 199/12 ze dne 11.6.2012 .

Organizace je zřízena na dobu neurčitou.

Zřizovací listina nabývá platnosti a účinnosti dnem schválení Zastupitelstvem města

Havlíčkův Brod.

Pozbude-li některé ustanovené této zřizovací listiny platnosti vzhledem ke změně

právních předpisů, nebo zjiných důvodů, zůstávají ostatní ustanovení této listiny

v platnosti.

X XXXXXXXXXX XXXXX XXX

XX
X

XXXX XXXXX XXXXXXXXXXX

XXXXXXXXX XXXXXX

XXXXXXXXX XXXX

X

X

XXX XX XXXXXXXXX XXXX

XXXX XXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXX

X

XX XXXXXX XXXX XX

X
X



XXXXX XXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXX XXX
XXXX X XXXXXXXXX XXXXXXXX

XXX X
XXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXX XXX XXXXXXXX XXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXX X XXXXX XXXXXXX XXXXX
XXXXX XXX X XXXXX XXXX XXX XX

XXXX
XX XXXXXXXXX

XXXX X XXXXX XXXXXXX XX XXXXXXX XXXXXXX XXXX XXXXXXXX XXXXXX
XXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXX XX XXXXXXXXX

XXXX XXXXX

XXXXXXX X XXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX

 

X

 


